Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob nº 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP 86400-000 – (43) 3511 -3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 011/2021-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício

regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando o despacho

exarado no processo nº 17.412.523-6, em 12/03/2021, fl. 18 pela Secretaria de Estado

da Administração e da Previdência – Departamento de Saúde do Servidor - Divisão de

Perícia Médica,

      TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS, realizado pela

candidata aprovada no CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR NÃO TITULAR DE ENSINO

SUPERIOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO ENSINO SUPERIOR

DO PARANÁ, em conformidade com o Edital de Resultado Final nº 148/2018, de

18/12/2018, e de retificação nº 003/2019, de 10/01/2019, publicados nos DIOE nº

10338, de 19/12/2018, e 10352, de 11/01/2019, respectivamente, que foi homologado

pela Resolução SEAP nº 9863, de 18/12/2020, publicado no DIOE nº 10837, de

22/12/2020, a seguir:

NOME DO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

Lais Danciguer Guanaes 487233955-PR APTA

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 15 de março de 2021.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

		2021-03-15T16:49:31-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925